Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального района
Омской области

646940 Омская область, р.п. Оконешниково,
ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300

e-mail; uo-okon@mail.ru

24.06.2020 г. № 99А

ПРИКАЗ

«О присвоении статуса «Ассистент учителя»»

Приказываю:

1. Наградить сертификатом о присвоении статуса «Ассистент учителя» и
значком «Ассистент учителя» в рамках реализации муниципального проекта
«Будущий учитель - учитель будущего» следующих обучающихся
Оконешниковского муниципального района:

- Артемьеву Анастасию Александровну (МБОУ «Куломзинская СШ»);
- Дрюкову Олесю Евгеньевну (МБОУ «Любимовская СШ»);
- Ермоленко Алису Анатольевну (МБОУ «Любимовская СШ»);
- Прибыль Екатерину Денисовну (МБОУ «Оконешниковская СШ»);
- Софиенко Веронику Григорьевну (МБОУ «Маяковская СШ»).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.Н. Совенко

щш
Начальник Управления образования
Администрации Оконешниковского
муниципального района Омской O6J

mailto:uo-okon@mail.ru

Отчет о вручении сертификатов «Ассистент учителя»

2 октября, в торжественной обстановке, на мероприятии, посвященном
Дню Учителя, начальник Управления образования Администрации
Оконешниковского муниципального района Омской области Елена
Николаевна Совенко вручила сертификаты о присвоении статуса «Ассистент
учителя» в рамках реализации муниципального проекта «Будущий учитель -
учитель будущего» и значки «Ассистент учителя» обучающимся нашего
района.

Обладателями статуса «Ассистент учителя» стали:

Артемьева Анастасия (МБОУ «Куломзинская СШ»),

Дрюкова Олеся (МБОУ «Любимовская СШ»),

Ермоленко Алиса (МБОУ «Любимовская СШ»),

Прибыль Екатерина (выпускница МБОУ «Оконешниковская СШ»),

Софиенко Вероника (МБОУ «Маяковская СШ»).

Поздравляем с наградой, желаем творчества, успехов, вдохновения, новых
достижений и побед!